

Quizfabrikken IVS

Munkebakke 42
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2019

Jesper Halborg Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Quizfabrikken IVS Munskbakke 42 8700 Horsens Telefonnummer: 28898626 CVR-nr: 36906898 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Sydbank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Quizfabrikken IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2017/18.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 20. februar 2019

Direktionen:

Jesper Halborg Madsen

Marc le Fevre Johansen

Horsens, den 20/02/2019

Direktion

Jesper Halborg Madsen

Marc le Fevre Johansen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg og udvikling af applikationer til mobil- og tabletplatforme, samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 – 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -37.757, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 33.167, og en egenkapital på kr. 16.084.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at lukke selskabets aktiviteter i det kommende år, ved betalingserklæring.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Quizfabrikken IVS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Herudover har virksomheden valgt at følge reglerne for klasse B og C om ledelsesberetningen.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn og beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skatter

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Værdipapirer**

Værdipapirerne måles til dagsværdi (kursværdien på balancedagen). Årets ændring i værdipapirernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominal værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		10.750	13.000
Eksterne omkostninger		-3.769	-46.944
Bruttoresultat		6.981	-33.944
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		6.981	-33.944
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-54.855	-2.002
Ordinært resultat før skat		-47.874	-35.946
Skat af årets resultat		10.117	7.518
Årets resultat		-37.757	-28.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.553
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-37.757	-68.982
I alt		-37.757	-28.429

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.806	
Finansielle aktiver i alt		12.806	
Langfristede aktiver i alt		12.806	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			3.750
Tilgodehavende skat		17.635	7.518
Tilgodehavender i alt		17.635	51.821
Likvide beholdninger		2.726	82.401
Kortfristede aktiver i alt		20.361	134.222
Aktiver i alt		33.167	134.222

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Reserve for Iværksætterselskab	1	16.081	49.997
Overført resultat		0	3.841
Forslag til udbytte		0	40.553
Egenkapital i alt		16.084	94.394
Ansvarlig lånekapital		14.600	
Langfristede forpligtelser i alt		14.600	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	894
Skyldig selskabsskat		0	34.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		483	3.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			112
Kortfristede forpligtelser i alt		2.483	39.828
Forpligtelser i alt		17.083	39.828
Passiver i alt		33.167	134.222

Noter

1. Reserve for Iværksætterselskab

4 Egenkapitalopgørelse

	IVS-kapital	Overført overskud	Henlagt til reserve for IVS	Udloddet Udbytte	I alt
EK 1. oktober	3	3.841	49.997	40.553	94.
Årets resultat	0	-3.841	-33.916	0	-37.
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.553	-40.
EK 31. september	3	0	16.081	0	16.